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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72308026S

2. Data e Regjistrimit 08/11/2017
3. Emri i Subjektit CUCI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/11/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 08/11/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke MJULL BATHORE Rruga Mjull Bathore, Z. 
Kadastrale 2704, Nr. Pasurie 532/26 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria oganizohet dhe funksionon duke ushtruar 
veprimtarine e saj ne fushen e ndertimit dhe aktiviteteve te 
tjera qe lidhen indirekt me kete fushe, me objekt te detajuar: 
Projektimi, zbatimi ne fushen e ndertimeve civile, 
industriale, ushtarake, banesa, hotele, objekte kulti, rruge, 
infrastukture etj. Prodhimi, perpunimi i materialeve te 
ndertimit, gjithashtu prodhimi, perpunimi, transportimi dhe 
tregtimi i tyre. Importi dhe eksporti i materialeve te ndertimit 
si dhe i mallrave dhe i materialeve te ndryshme, tregtimi i 
tyre me shumice dhe pakice. Investimi ne te gjithe fushat. 
Krijimi i ambjenteve clodhese. Perfaqesimi, kooperimi, she 
ndermjetesimi ne aktivitete te ndryshme sherbimesh si dhe 
ne fushen e tranzitit te mallrave dhe te sherbimeve 
Magazinimi dhe shperndarja e materialeve. Organizimi dhe 
pajisja e panaireve dhe ekspozitave, sherbimeve, reklamave 
dhe marketingut. Tregtim import-eksporti, me shumice dhe 
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pakice tregtim te prodhimit e tregtim te materialeve te 
ndertimit, hidrosanitare, pllaka, blloqe betoni, te 
automjeteve, makinerive, te lendes drusore, lende druri te 
perpunuar, punime te ndryshme elektrike e elektronike, 
ventilimi, plastike, duralumini, autoshkolle, mobilje, 
konfeksione, artikujve kozmetike, lendeve te perpunuara dhe 
te paperpunuara, te bimeve medicinale Tregtim me pakice te 
karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Ne fusha te tjera: si 
hapjen e bar bufeve, restoranteve, pikave te servisit, lavazhit, 
parkimit, hoteleve, fshatrave turistike, moteleve si dhe 
agjensive per shitblerje, dhenie me qira te pasurive te 
luajtshme dhe te paluajtshme, agjencive komisionere, 
transport mallrash e pasagjeresh, brenda dhe jashte vendit. 
Çdo lloj akiiviteti ijeter te lidhur me sa me siper, vete me 
burimet e saj njerezore apo me ndihmen dhe mbeshtetjen e te 
treteve, persona fizike apo juridike qofshin, vendas apo te 
huaj.
Teodor Çuçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/07/2022 Deri: 24/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Teodor Çuçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   Njësia Administrative Farkë, Rruga 
“Agallareve”, Zona Kadastrale 1604, Nën-njësia Strukturore 
FA/43 dhe FA/49 
Tirane Tirane   Njësia Administrative Nr. 2, Rruga “Ahmet 
Duhanxhiu”, Z.Kadastrale 3266, me Nr pasurie 342/56, 
Sauk. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: CUCI
E-Mail: teodor.cuci@gmail.com  
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Telefon: 0682034320  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-551844-11-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892827-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-939784-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 12.09.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL 
BATHORE;         Rruga Mjull Bathore, Z. Kadastrale 2704, Nr. Pasurie 532/26;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Rruga 
Kolombo, Objekti nr.6, Njesia nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF8D2C6-BC5C-4B31-9039-26BBFEE5BB2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF67AF5-9DE9-4D90-8793-40EADF4ACA6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D220554-F1F2-4F81-9F7E-B0C349082CC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C011DB3-6160-4191-A0DB-13D831C99C06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=888CD609-A924-45B0-B85A-F7C5CCBEBEFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89F7761-AAC9-4D0E-A577-BA9E8F37FB82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89F7761-AAC9-4D0E-A577-BA9E8F37FB82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C25B07C-1366-41AC-966E-C78457CC7771
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16/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-196924-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.05.2019 dhe kontrates noteriale 
Nr. 2737 Rep. Nr. 624 Kol. date 14.05.2019, per transferim te kuotave te kapitalit me ane 
te dhurimit.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ivcuci@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ivi Çuçi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Teodor Çuçi")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("90.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Teodor Çuçi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("90,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260470-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Cuci Pasqyra e performancës sipas natyres 2018.xlsx
Cuci Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
Cuci vendim nr 3.pdf
CUCI shenimet shpjeguese 2018.pdf

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551179-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Cuci Vendimi nr.4.pdf
Cuci Pasqyra e performancës sipas natyres 2019.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E3912A6-319E-46DC-9D94-B1B4976B57B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13D3F6A-CA91-4A78-A259-EA0CB69E7D76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13D3F6A-CA91-4A78-A259-EA0CB69E7D76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4086FA8-3B88-4B64-A322-D6F669C79A66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=581FAA52-F35B-49A7-B121-2BC246C3591A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B8936A-4025-4650-A61B-1FA79007F262
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B2759E-7706-44FD-A6E9-4B2992CF6591
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C519E2D-BB8D-4146-8056-E2FF97F60AF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12FF391B-AFAF-434B-8D39-D20DCB2BF187
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Cuci Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Cuci Pasqyra Financiare viti 2019.pdf

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761912-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Cuci Vendim Ortaku Nr.5.pdf
Cuci Pasqyra e Pozicioni Financiar 2020.xlsx
Cuci Pasqyrat Financiare 2020.pdf
Cuci Pasqyra e Perform. (natyra) 2020.xlsx

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950355-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
Cuci pasqyra financiare 2021.pdf
Cuci vendim ortaku nr.6.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-969801-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.07.2022 per riemerimin e 
administratorit z.Tedor Çuçi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Teodor Çuçi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("08/11/2017")            u be              ("24/07/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Teodor Çuçi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("08/11/2022")            u be              ("24/07/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-149757-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4A83E5-B052-40ED-BCCA-86FFC505AEE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3040872-07EA-49FD-B6D6-DA06DA6FE71B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42CE3ECA-A202-4A10-AF5E-EC7A0CC21208
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E972373-D2AB-43F0-96F9-C38B88EE56B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=558B1862-D17B-4361-BF9C-343FE35EC165
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F1F548-8058-4204-A267-CA82B474336B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98EB7BCB-352C-4AC3-A532-412CD3CAFB55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB1CDDBB-A15D-437D-ABD2-911DBD6B100F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D1DB00D-94F8-4EE5-917A-E1852A257B64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DEDA7FD-F91D-4FEA-A7AB-D7689487BCEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76AD0055-F2F7-45A8-A70B-BC5C25B4F43A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Cuci Pasqyra Financiare 2022.pdf
Cuci Autorizim.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
Cuci Vendim nr.8.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-170278-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 20.07.2023 për hapje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njësia 
Administrative Farkë, Rruga “Agallareve”, Zona Kadastrale 1604, Nën-njësia 
Strukturore FA/43 dhe FA/49;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-196199-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
E-Mail ishte            ("ivcuci@yahoo.com")          u be            ("teodor.cuci@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ivi Çuçi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Teodor Çuçi")                    , Kontributi në para ishte                      
("90.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Teodor Çuçi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("90,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3301F3A2-5B4A-4E19-9441-155781A9C8A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0571005B-674D-4C15-801E-8B9E52B97621
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=145AF1D6-4BC5-4421-8A2C-D4DD21D8DE45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF698B8-05F0-49C4-8E06-67C3DE91D2C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8FDD481-BCF4-4CAE-B366-AB7C639C72E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1562C883-49B1-489E-8B9E-746DDF232623
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EFE13A6-D9B6-43E2-BA26-AAC5B7254FFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F682A9-EE25-4501-A7E6-3C6C87AF28DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B44D6DC7-E55C-484B-9DE6-65125726E828
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=584A9E3E-ABB4-437C-B128-7675A6070CE5
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30/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-214979-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkeses datë 26.10.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         GOLEM;         
Njesia Administrative Golem, Rruga “Kavaja”, Zona Kadastrale 3101, Pasuria nr 
102/11+2-5, V.27, Fq.115, Qerret;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

27/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-267059-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date  26.03.2024 per mbylljen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         GOLEM;         
Njesia Administrative Golem, Rruga “Kavaja”, Zona Kadastrale 3101, Pasuria nr 
102/11+2-5, V.27, Fq.115, Qerret;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-295009-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Cuciautorizim.pdf
Cucivendimortakunr.pdf
CUCIPasqyraFinanciare.pdf
.PasqyraePerform.natyra.xlsx
PasqyraePozicioniFinanciar.xlsx

13/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-379890-11-24

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86E50DE-90D5-4E63-97F9-67D874567D87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B64CBB5E-890F-4982-9AC2-9FDB560FE46A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82514507-FBF8-43A3-8401-3E3D68456991
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443638E6-78EC-4894-B0B5-AA89B9CFDAB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0340B5A1-B5D5-4B19-999C-E8006ED693A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0299941A-9FCE-4B94-A651-9AEBAAA011D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224D3369-7D2B-40D5-AA5A-2D4B12A03997
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E27B1D91-2F17-495E-A842-B5ABF3ECC8C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE38D0E6-7255-47A1-9708-455F45A2C72B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë Nr.04., 
datë 30.10.2024, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njësia 
Administrative Nr. 2, Rruga “Ahmet Duhanxhiu”, Z.Kadastrale 3266, me Nr pasurie 
342/56, Sauk.;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-448959-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
Cucivendimnr..pdf
.PasqyraePerform.natyra.xlsx
PasqyraePozicioniFinanciar.xlsx
CuciPasqyraFinanciare.pdf
Cuciautorizimvendimnr..pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=455766D3-C882-4C99-8918-4B653ACF7672
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A028E38-25C7-4528-B743-F46D4B36B68A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B619A8-6703-4405-AEF3-BC7CF86678EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2EEE1D-C571-4878-83D7-AF69E58F86E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB9B0987-8A04-40D3-AF68-207903C56BB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48523B50-892C-4C99-9442-F35917C2430B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B5ECA0-F28F-4FA7-B7C6-56E629BC5823

